[image: ]

«Зимстан» сикт овмöдчöминса администрация
ШУÖМ
Администрация сельского поселения «Зимстан»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 февраля 2025 года                                                                                      № 12

Республика Коми
Усть-Куломский район
пст.Зимстан

Об отмене постановлений администрации сельского поселения «Зимстан»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация сельского поселения «Зимстан» постановляет:
1. Признать утратившим силу постановления администрация сельского поселения «Зимстан»:
- Постановление администрация сельского поселения «Зимстан» от 21.05.2024г. №43 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, на торгах»;
- Постановление администрация сельского поселения «Зимстан» от 21.05.2024г. №44 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, в собственность бесплатно».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации сельского поселения «Зимстан».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на информационном стенде администрации сельского поселения «Зимстан».

Глава сельского поселения «Зимстан»                                            В.Н.Лодыгин

image1.png